
38. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 20.5. do 24.5.2019 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  podstatná jména, opakování 
o  slovesa 
o  písanka - str. 28 

o  Pracovní sešit – str. 35 cv. 2 + str. 52 cv. 2 + 7 
NA ČTVRTEK 23. 5. 
o  Každý den 10 minut doma hlasitě číst.  

o  Rozlišit podstatná jména a 
slovesa. 
o  Vyjmenovat řadu slovních 
druhů. 

 o  kalendář 
o  kyvadlová a okružní linka 
o  hra SOVA: myslím si... 
o  obvod obrazce 
o  střih na pokojík 
o  plán zahrady 

o  Pracovní sešit str. 96 cv. 3. Na ČT 23. 5. o  Znát postupy řešení u všech 
matematických prostředí. 
o  Hrát hru SOVA v různých 
situacích. 

 o  růst stromů -  
o  včely 

o   o  Přiřadit plod ke správnému 
stromu. 
o  Nakreslit a popsat jednotlivé 
části stromu. 

 o  úklid lavice, boxu a skříňky před 
odjezdem na ŠvP + třídění věcí do 
portfolia 
o  první kresby perspektivy  
(v případě dobrého počasí kreslíme 
venku) 

o   
 
 

o  Zvládnu v náčrtku vyjádřit 
perspektivu. 
 

 o  HV – flétna: Ukolébavka společně s 3.A 
o  TV – prevence vadného držení těla 
o  TV – páteční vycházka do Karolina 

o   
 

o  Udělám „svíčku“. 

 o  procvičování slovíček a frází + psaní 
s nápovědou i zpaměti  

o  Opakuji si slovíčka z vlastního slovníčku. 
o   

o  Používám slovíčka a fráze ze 
slovníčku. 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM  
 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    škola v přírodě se již nezadržitelně blíží. Díky paní Paterové a její dodávce výtvarného materiálu máme dostatek sešitů a 
barevných papírů, které se nám budou hodit mimo jiné i na ŠvP. 
    Tento týden nás ještě čekají následující akce: 
Ve středu 22. 5. se s námi při 4. vyučovací hodině přijdou rozloučit studentky Berenika, Klára a Štěpána. S dětmi jsem se 
domluvil, že se každý rozloučí po svém – například nějakým přáním či dobrotou. 
V pátek 24. 5. navštívíme v rámci projektu povolání rodičů paní Mackovou v Karolinu. Odejdeme v průběhu první hodiny a 
vrátíme na cca 4. vyučovací hodinu. 
    V pátek si vyberu všechny Deníky a zabalím je na naši výpravu, proto si dokumenty uložené v deskách nechte, prosím, doma. 
Ze ŠvP si děti Deníky povezou domů. 
    Po návratu ze ŠvP nás hned ve středu 5. 6. čeká Divadlo v Dlouhé s představením Pohádkové nepohádky Josefa Čapka. Na 
vstupné vybíráme 90,-/dítě. 
 
    V červnu také plánuji fotografování třídy. Pokud Vám vyhovoval systém výběru a platby konkrétních fotografií z webu 
z poměrně široké nabídky snímků (portréty, různé skupiny, třída, různá prostředí), oslovil bych opět pana Michala Dvořáka. 
Cena fotografií je A5/100,- A4/100,-.  
 
    Ve čtvrtek 20. 6. od 17:00 Vás s kolegyní Lucií Klimešovou zveme na neformální setkání rodičů, dětí a učitelů 2.B + 3.A na tzv. 
„Náměstí“ karlínských kasáren. Příchod, náplň a odchod je zcela v naší režii. Rádi se s Vámi v závěru školního roku uvidíme 
 
    Těším se na viděnou v pondělí 27. 5. v 8:00 před odjezdem autobusu. Budeme s kolegyněmi moc rádi, když nám někdo 
z tatínků pomůže s přenesením věcí od recepce k autobusu. Připravte si, prosím, propisku pro vyplnění bezinfekčnosti. Krabice 
pro případné dobroty a dary, které nepošlete již v tomto týdnu do školy, bude připravena u autobusu. 
 
                                                   Přeji Vám pěkný květnový týden 
                                                                                                                          Jiří Brůžek 
                                                                                                                                                                           podpis rodičů:   

 


